

Protokół nr 40/2016
posiedzenia
Zarządu Powiatu w Białogardzie
w dniu 14 listopada 2016 r. w godz. 10⁰⁰ – 11²⁵
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1**.

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** i zaproponował następujący porządek obrad:

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:

1. Zapoznanie z proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu.
2. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń Zarządów.
3. Opinia Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie Programu ochrony środowiska dla Miasta Białogard na lata 2017 – 2020 z perspektywą do roku 2025 - projekt.
4. Protokół z kontroli przeprowadzonej przez Głównego specjalistę d.s. kontroli w Rodzinnym Domu Dziecka w Białogardzie.
5. Wybór oferty na dostawę samochodu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych.
6. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie:
 - a) projektu budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2017,
 - b) uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego na lata 2017- 2025,
 - c) powołania komisji konkursowej do oceny ofert złożonych na otwarty konkurs na realizację zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie Powiatu Białogardzkiego w 2017 roku.
7. Rozpatrzenie i zatwierdzenie projektów uchwał Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:
 - a) uchwalenia budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2017,
 - b) uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego na lata 2017- 2025.
8. Sprawy różne.

Ad.1

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.

Ad.2

***Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 38/2016 z posiedzenia Zarządu w dniu 7 listopada 2016 roku.**

****Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 39/2016 z posiedzenia Zarządu w dniu 9 listopada 2016 roku.**

Ad.3

Naczelnik Wydziału Budownictwa i ochrony Środowiska – **Arkadiusz Wlazło** zapoznał Zarząd z Programem Ochrony Środowiska dla Miasta Białogard na lata 2017 - 2020 z perspektywą do roku 2025, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Inspektor ds. Ochrony Środowiska – **Katarzyna Dąbrowska** zapoznała z projektem opinii Zarządu dotyczącej Programu Ochrony Środowiska dla Miasta Białogard na lata 2017 – 2020 z perspektywą do roku 2025, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu. Poinformowała, że w/w Program został przygotowany na podstawie analizy aktualnego stanu środowiska na terenie miasta Białogard. Dokument ten pozwala władzom samorządowym na bieżąco kontrolować stan środowiska oraz planować na tej podstawie działania służące ochronie środowiska. Stanowi on szczegółową diagnozę stanu środowiska przyrodniczego, a na podstawie określonych zagrożeń, przedstawia konkretne działania zmierzające do poprawy jego stanu i ustala harmonogram ich realizacji. Proponowane do realizacji przedsięwzięcia mają zdecydowanie pozytywny wpływ na środowisko. Biorąc pod uwagę użyteczność działań odnoszącą się do uwarunkowań strategicznych, ekonomicznych, środowiskowych oraz stopnia zaawansowania działań już rozpoczętych, planowane w przyszłości działania mają charakter optymalny dla realizacji ustalonej wizji rozwoju Miasta Białogard.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** po zapoznaniu się Zarządu z w/w Programem zaproponował pozytywne zaopiniowanie projektu Programu Ochrony Środowiska dla Miasta Białogard na lata 2017-2020 z perspektywą do roku 2025. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował Programu ochrony środowiska dla Miasta Białogard na lata 2017 - 2020 z perspektywą do roku 2025 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Ad.4

Wicestarosta – **Piotr Pakuszto** zapoznał Zarząd z treścią protokołu z przeprowadzonej kontroli przez Gł. Specjalistę ds. kontroli w Rodzinnym Domu Dziecka w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawionym protokołem.

Ad.5

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – **Michał Mazurkiewicz** zapoznał członków Zarządu z ofertami na dostawę samochodu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych. Poinformował, że zapytania zostały wysłane do czterech dilerów samochodowych, dwóch z nich odpowiedziało:

- 1)Auto Handel Centrum KROTOSKI – CICHY Sp. J., Autoryzowany Salon i Serwis Volkswagen zaproponował samochód marki Volkswagen, Caravelle Trendline, 2.0 TDI - cena 143.487 zł (brutto) – **złącznik nr 5**,
- 2)Centrum Pojazdów Dostawczych, Ford Bemo Motors ze Starych Bielic zaproponowało samochód marki Ford Transit Custom Kombi 310L0 – cena 119.310 zł (brutto) – **złącznik nr 6**.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie oferty zgłoszonej przez Centrum Pojazdów Dostawczych, Ford Bemo Motors ze Starych Bielic, ponieważ zaproponował najniższą cenę. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził ofertę zgłoszoną przez Centrum Pojazdów Dostawczych, Ford Bemo Motors ze Starych Bielic.

Ad.6

a) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie projektu budżetu Powiatu Białogardzkiego na 2017 rok, co przedstawia **załącznik nr 7** do mniejszego protokołu. Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie projektu budżetu Powiatu Białogardzkiego na 2017 rok.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 85/2016 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie projektu budżetu Powiatu Białogardzkiego na 2017 rok w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

b) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego na lata 2017 - 2025, co przedstawia **załącznik nr 9** do mniejszego protokołu. Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego na lata 2017 - 2025.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 86/2016 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego na lata 2017 - 2025 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

c) Sekretarz – **Zbigniew Raczewski** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert złożonych na otwarty konkurs na realizację zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie Powiatu Białogardzkiego w 2017 roku, co przedstawia **załącznik nr 11** do mniejszego protokołu. Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert złożonych na otwarty konkurs na realizację zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie Powiatu Białogardzkiego w 2017 roku.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 87/2016 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert złożonych na otwarty konkurs na realizację zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie Powiatu Białogardzkiego w 2017 roku w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

Ad.7

a) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2017, co przedstawia **załącznik nr 13** do niniejszego protokołu. Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2017. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2017 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

b) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego na lata 2017 - 2025, co przedstawia **załącznik nr 14** do niniejszego protokołu. Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego na lata 2017 - 2025. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego na lata 2017 - 2025 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.

Ad.8

*Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami – **Łukasz Piasecki** przedstawił Zarządowi informację dotyczącą sprzedaży działek rekreacyjnych położonych w Tychowie przy ul. Parkowej na rzecz pracowników Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją.

** Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** przedstawił Zarządowi informację odnośnie kontroli przeprowadzonej przez Narodowy Fundusz Zdrowia w szpitalu w Białogardzie prowadzonym przez Spółkę Centrum Dializa z Sosnowca – **załącznik nr 15**. Kontrol dotyczyła przestrzegania warunków zawartego kontraktu. Oświadczył, że w wyniku przeprowadzonej kontroli NFZ nałożył na szpital karę w wysokości 123.000 zł. Nieprawidłowości zostały usunięte.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.